foi também transmitida ao vivo através do site oficial da Câmara Municipal de Caconde na página
do  Facebook,  permanecendo  aberto  espaço  (chat)  para  a  apresentação  de  perguntas,
questionamentos  e  comentários  pela  população  em  geral,  deixando  registrado  que  a
apresentação teve 143  (cento  e  quarenta  e  três)  visualizações e  alcançou 294  (duzentos  e
noventa e quatro) espectadores. Em seguida, a Comissão deixou livre a palavra aos presentes
para apresentação de sugestões de possíveis alterações no projeto. Ninguém se manifestando e
nada mais havendo a tratar, foi encerrada a audiência, lavrando-se a presente ata que, após lida,